vgl. vorn S. . . .).
^

21.

1259. „Q,ue ad perpetuam ordinata sunt utilitatem merito scripture

testimonio commendentur, ne per lapsum temporis ulla possint refragatione

turbari, proinde siquidem tenore presentium ego Ludewicus de Libencelle

universorum noticie cupio declarari, quod cum hone memorie frater meus
Reinhardus et ego precellentem dominam meam Irmingardim, relictam prin-

cipis illustris Hermanni quondam marchionis in Baden, traxerimus in causam

coram judicibus Spirensibus super duali parte decimarum in Uffensheim, quam
ad nos pertinere contendebamus , sed ab ipsa domina marchionissa titulo

pignoris detineri, tandem mediantibus bonis viris eadem causa spe pacis et

concordie conportande de die in diem, de tempore ad tempus extitit pro-

telata tandiu, donec prefatus frater meus R. viam universe carnis fuit in-

gressus, verumtamen ego L. superstes tam nomine meo quam filiorum dicti

fratris mei, quorum legitimus eram tutor, prefatam dominam meam illustrem

sollicitavi sepius et instanter super exhibenda nobis justicia vel amicitia

super decimationibus memoratis, demum fratre Bertholdo, deo et homi-

nibus dilecto, predicationis officium exercente in Phorzheim, seque super

premissis interponente negotiis, ipsius inductu convenimus in arbitros" etc.

(Mone's Zeitschrift für Geschichte des Oberrheins. 7, 95— 99).

22.

1261. „Eodem anno frater Bertholdus ordinis fratrum minorum
venit de Ratispona in Austriam et Moraviam predicando divina. (Cod. Monac.
membr. Nr. 47 [alte Bezeichnung], 13. Jhd. Bl. 337^. Mittheilung Massmanns).

23.

1262. „ xlnno 1262 frater Bertoldus ordinis fratrum minorum
venit in Austriam et Moraviam predicando, juxta cujus sermonem quan-

doque 200,000 hominum cernebantur: qui nonnisi in campis et silvis super

eminentia propugnacula' voluit sermonicare. (Anonymi Leobiensis chro-

nicon: Pez, Script. 1, 827).

I
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L'4.

12^>3. „His (ii(>l)us tr:it(T licrt liol d us onliiiis rninoniin in Austnam

„reditur, jm'dicando ibidrni, paritrr et Moravium, (juem ad diiccnta niillia

lumiimim secuta est ubi a siniplicibus ut ])rophi't4i de futuris eventibus

arbitrabatur. Quem mei progenitorcs ferebant i)redica8se: dum Roma ante

('S domus veniet, videatis periculoaa tcmpora adesse. Hinc et in silvi«,

laiupis aut aitis propugnaculia predicabat anno domini 1263." (Thora. Eben-

dorfer de Hasselbaoh [f HG 4] chronicon Austriaß: Pez, Script. 2. 732).

25.

12GG. „His temporibus quidam trater ordinis minorura nomine Ber-